貸切料金表

下段:あかり船

乗合料金

運航時間約60分

人数	料金	参考単価
~8	16, 000	2,000
	18, 000	2, 250
9	17, 700	1, 966
	19, 800	2, 200
10	19, 400	1, 940
	21, 600	2, 160
11	21, 100	1, 918
	23, 400	2, 127
12	22, 800	1, 900
	25, 200	2, 100
13	24, 500	1,884
	27, 000	2,077
14	26, 200	1,871
	28, 800	2, 057
15	27, 900	1, 860
	@2, 000	2,000
16	29, 600	1,850
	@2, 000	2,000
17	31, 300	1,841
	@2, 000	2,000
18~	@1, 800	1,800
	@2, 000	2,000

大人(中学生以上) 1,800円 小人(5才~小学生) 900円 幼児:座席料 500円

個人のお客様も安心してご送客願います!

乗合船は、受付後30分以内に発船致します。

乗船受付は、9:10~15:30となります。

※時季により最終受付を繰り上げる場合が有ります。

シャトルバス運行は、受付時にご確認下さい。

通常11:30~16:00となります。 タクシー割引券も発行いたします。

旅行会社様専用予約依頼書がホームページ http://kawakudari.com/yoyakuirai にございます。

予約受付

E-mail yoyaku@kawakudari.com

FAX 050-3730-5754

TEL 0944-73-4343

川下り貸切料金:8名まで16,000円 9名~1,700円加算 18名~@1,800円 あかり舟 :8名まで18,000円 9名~1,800円加算 16名~@2,000円 ☆小人5才~小学生 9名~900円加算 あかり船は、1,000円加算

※手配毎に算定して料金を提示する!

団体割引料金(対象:30名以上) **1,650円** 小人800円 学生団体(15名以上/1艘の場合) **1,600円** 小人800円

> 水郷柳川観光株式会社 〒832-0822福岡県柳川市三橋町下百町1-6 http://kawakudari.com TEL0944-73-4343 FAX050-3730-5754 予約・問い合わせメール yoyaku@kawakudari.com